7. U.L: seinem Monden.

4. Stroms ... Stroms ... allen Seiten umher. B.dW.A: ringsum(her). vE: im Umkreise.
 5. dW.vE: Und es wohnete ... in Sicherheit.
 6. dW: Gespanne Rosse zu f. Wagen. vE.A: Krippen für (W.) Pferde. B: Pferdeställe für f. W. B.dW.vE: Reiter. A: für Reitpferde?
 7. (Vgl. B. 7.) B.dW.vE: u. Alle die z. T. ... (hinzunaheten) kamen.
 8. da selbige waren. dW.vE: Kenner. B: Kennthiere! A: Maulthiere. B: nach f. Amt. dW.vE: Ordnung.
 9. Fülle des S. wie der S. dW: u. Einsicht.

flumen, a Thaphsa usque ad Gazam, et cunctos reges illarum regionum; et habebat pacem ex omni parte in circuitu. * Habitabatque Juda et 5 Israel absque timore ullo, unusquisque sub vite sua et sub ficu sua, a Dan usque Bersabee, cunctis diebus Salomonis. * Et habebat Salomon 6 quadraginta millia praesepia equorum currilium, et duodecim millia equestrium, * nutriebantque eos supra- 7 dicti regis praefecti. Sed et necessaria mensae regis Salomonis cum ingenti cura praebant in tempore suo. * Hordeum quoque et paleas equorum 8 et jumentorum deferant in locum, ubi erat rex, juxta constitutum sibi. Dedit quoque Deus sapientiam Sa- 9 lomoni et prudentiam multam nimis et latitudinem cordis, quasi arenam quae est in littore maris. * Et prae- 10 cedebat sapientia Salomonis sapientiam omnium Orientalium et Aegyptiorum. * Et erat sapientior cunctis ho- 11 minibus, sapientior Ethan Ezrahita et Heman et Chalkol et Dorda filiis Mahol, et erat nominatus in universis gentibus per circuitum. * Locutus est quoque 12 Salomon tria millia parabolas, et fuerunt carmina ejus quinque et mille. * Et disputavit super lignis, a cedro 13 quae est in Libano, usque ad hyssopum quae egreditur de pariete, et disseruit de jumentis et volucris et reptilibus et piscibus. * Et veniebat de cunctis 14 populis ad audiendam sapientiam Salomonis, et ab universis regibus terrae, qui audiebant sapientiam ejus.

4. S: quasi a Th. 6. S: currilium.
 11. S: Ezrahitae. 12. S: quinque millia.
 vE.A: sehr viele (überaus viel) Klugh. B: u. ein S. v. großem Begriff. dW.vE: (einen) ausgebreiteten Verstand. A: Erkenntniß, so ausg.
 10. R. des Morgenlandes. dW.vE: Söhne d. (Stens) ... Egyptens. A: Morgenländer.
 11. denn Eth. ... die D. B.dW.vE.A: Söhne Mahols. B: also daß f. Name kam unter alle die S. u. dW.vE.A: und ... war u. a. Völkern ringsum (im Umkreise).
 13. v. Kriechendem. B: v. den B. dW.vE.A: über die B. B.dW.vE.A: (so) auf (dem) Lib. (ist). vE: Maner. B: hervorw.
 14. B.dW.vE.A: der Erde ... hörten.

1Ch.22,9.
 Sir.17,15;
 Dt.12,10.
 8,8,2Rg.
 18,31.
 1Mc.14,
 12.Mich.
 4,4.Zach.
 3,10;Jud.
 20,1.